
АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

12.01.2021                      6-ПА 
 

 
О признании утратившим силу постановления администрации 

Асбестовского городского округа от 12.03.2020 № 165-ПА «Об утверждении 
Порядка осуществления Финансовым управлением администрации 

Асбестовского городского округа полномочий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ                 
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 
совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», 
руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, 
администрация Асбестовского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
       1. Признать утратившим силу постановление администрации Асбестовского 
городского округа от 12.03.2020 № 165-ПА «Об утверждении Порядка 
осуществления Финансовым управлением администрации Асбестовского 
городского округа полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 
контролю». 
    2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить настоящее 
постановление в сетевом издании в сети Интернет по адресу (www.arasb.ru)                       
и на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

 
 

Глава  
Асбестовского городского округа                                  Н.Р. Тихонова 

http://www.asbestadm.ru/

